[image: image1.jpg]

	Республика Карелия

	Администрация муниципального образования

	«Суоярвский район»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2014 г.                                                                                                                         № 973
	О проведении торгов в форме аукциона по продаже права аренды земельного участка в Суоярвском районе  открытого по составу участников и по форме подачи предложений о размере арендной платы

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 11.11.2002 № 808 "Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков",
администрация муниципального образования «Суоярвский  район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести торги в форме аукциона, по продаже права аренды земельных участков - из земель, находящихся в государственной и муниципальной собственности и расположенных на территории Суоярвского района открытого по составу участников и по форме подачи предложений о размере арендной платы:
	1.
	Земельный участок
	10:16:0060604:142
	10000
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	РК, Суоярвский район, район п. Суйстамо

	2.

	Земельный участок
	10:16:0060604:137
	1500
	Для ведения индивидуального садоводства
	РК, Суоярвский район, район п. Суйстамо

	3.
	Земельный участок
	10:16:0060604:143
	1500
	Для ведения индивидуального садоводства
	РК, Суоярвский район, район п. Суйстамо

	4.
	Земельный участок
	10:16:0060604:136
	10000
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	РК, Суоярвский район, район п. Суйстамо

	5.
	Земельный участок
	10:16:0060604:141
	8611
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	РК, Суоярвский район, район п. Суйстамо

	6.
	Земельный участок
	10:16:0060604:140
	1500
	Для ведения индивидуального садоводства
	РК, Суоярвский район, район п. Суйстамо

	7.
	Земельный участок
	10:16:0060604:139
	1500
	Для ведения индивидуального садоводства
	РК, Суоярвский район, район п. Суйстамо

	8.
	Земельный участок
	10:16:0060604:138
	3726
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	РК, Суоярвский район, район п. Суйстамо

2. Поручить выполнение функций организатора торгов в форме аукциона отделу строительства, муниципального имущества и землепользования администрации муниципального образования «Суоярвский район».

3. Специалисту отдела строительства, муниципального имущества и землепользования  администрации муниципального образования «Суоярвский район»  Новожиловой И.И. разработать извещение о проведении торгов в форме аукциона.

4. Управлению делами администрации муниципального образования «Суоярвский район» (Анищенко   Е.И.)  опубликовать   в  газете   «Суоярвский вестник»   извещение   о  проведении   торгов в форме аукциона, а также разместить на официальном сайте www. suojarvi.ru  извещение о проведении  торгов в форме аукциона.
5. Назначить ответственной за регистрацию заявок на участие в торгах в форме аукциона специалиста отдела строительства, муниципального имущества и землепользования  администрации муниципального образования «Суоярвский район» Новожилову И.И.
6. Создать аукционную комиссию по определению победителя торгов в форме аукциона на право   заключения  с   администрацией  муниципального  образования   «Суоярвский  район» договоров аренды земельных участков.

7. Утвердить состав аукционной комиссии согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
8. Организатору торгов обеспечить контроль за соблюдением условий торгов в форме аукциона.
Глава администрации муниципального
образования «Суоярвский район»                                                                         Г.Г. Данько
Разослать: дело, отдел строительства, муниципального имущества и землепользования, членам комиссии.